
segunda-feira, 27 de maio de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

AVISO DE SUSPENSÃO 
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024 
 
 

O SAAE torna público aos licitantes e demais interessados que a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024, 
publicada dia 21/05/2024, e   conforme autorização contida no Processo Administrativo nº 016/2024, o 
faz se saber, está SUSPENSA. 

 

Juazeiro/BA, 27 de maio de 2024. 

 

 

ANDERSON ROBERTO TORRES FREIRE 

DIRETOR PRESIDENTE 
DECRETO 090/2023 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

205526A613F215A2CDAC1FC09FC68950

segunda-feira, 27 de maio de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de


